**FATINUS** Astensis vel Facinus, Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, in 3. sent. quest. 6. assertit, *Virginem MARIAM fuisse absque originali peccato concepta*; ut refert Joannes Vitalis in Defensorio, lib. 4. Ancilla 7.

**FAUSTINUS** Petignanus, Archiepiscopus Consent. de observatione festivitatis Conceptionis Beatae MARIAE Virginis, in lib. de Provinciali Synodo Consentina. Impress. Romæ 1580. in 4.

**FAUSTINUS** Salernus, Ordinis Cisterciensis Italus, Patria Neapolitanus, scripsit Tractatulum de Beatae Virginis præstantia, ejusq. sanctissima Conceptione, ipsiusque sanctificatione. Ita Marrac. in Biblioteca, folio 873. Pistoia, folio 132.

**FAUSTINUS** Tassus, Ordinis Minorum Italus, in libro Sermonum in honorem Beatae Virginis, super Evangelio: *Exurgens MARIA abiit in montanam, &c. plura habet pro immunitate Virginis*

MARIE à peccato originali, præcipue serm. 6. ad illa verba: *Benedicta tu inter mulieres; de quibus solùm transcribo illa, quæ habet folio 379. dicens: Invenisti gratiam apud Deum, è quest' per che, ab eterno prævenite in benedictionibus dulcedinis. Eupræventa questa Virgine con divina benedictione, fino nei lombi di nostri primi Parenti, poi che quella carne de quale doveva formarsi il suo beneditto corpo già precelto abitatione di tutta la divinità, fù sempre preservato da ogni contagione di peccato; è chi non sente come ella ne ringratia a Dio: Salvasti de necessitatibus animam meam, nec coluisti me in manibus inimici, &c.* Vide alia quæplura ibi. Lib. impress. Venetijs 1587. in 4.

Item, tom. 2. Sermonum eorumdem, serm. 5. ad illa verba: *Quia fecit mihi magna, &c. Quid Virgo MARIA fuit concepta absq. peccato originali, & in primo instanti sanctificata, late à folio 222. ubi adducit plures auctoritates sacrae Scripturae notatae dignissimas pro hac sententia.* Impress. Venetijs 1589. in 4.

**F A U S T U S** à Genua, Ordinis Minorum Italus, in relatione & arbore Provinciæ Mediolanensis, agit de Altaribus & Capellis *Immaculatae Conceptionis* ejusdem Provinciæ, quæ sunt novem; & ferè omnia Altaria privilegiata. Hæc relatio manuscr. est apud nos.

**F A U S T U S** Reiensis seu Regensis Episcopus Gallus, in libro cui titulus est: *Veterum aliquot Galliæ Theologorum scripta*, folio 124. pag. 2. de MARIAE Virginis generatione, sic inquit: *Porta erat clausa, & non est aperta, tamquam si interrogaretur, cur aperta non esset, adiecit: Quia Dominus transvit per eam. Porta clausa, id est, signalculum pudoris, Immaculatae carnis integritas, non enim violata est partu, quæ magis est sanctificata conceptu, quæ absque omni peccato concepta est in utero, &c.* Lib. impress. Parisijs 1586. De hoc Doctore & ejus auctoritate, extat erudita Epistola apud Joannem Eusebium Nieremberg. lib. dissert. à fol. 100. & in sacro Syllab. cap. 1. adducit alias auctoritates ejusdem Fausti, quas brevitas caufa nos hic omittimus.